
 Uchwała Nr 36/141/2025 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie podziału rezerwy celowej i zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2025 rok, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  252 634 572,38 zł, w tym: 
1) dochody bieżące   235 023 300,38 zł, 
2) dochody majątkowe 17 611 272 zł. 

 
§ 2 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym przenosi się środki finansowe z rezerwy 
celowej przeznaczonej na wydatki w oświacie, których szczegółowy podział na pozycje 
klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowywania budżetu,                                
w wysokości 270 000 zł z działu 758 „Różne rozliczenia”, rozdziału 75818 „Rezerwy ogólne                           
i celowe”, paragrafu 4810 „Rezerwy” do działu 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziału 80115 
„Technika”, paragrafu 4270 „Zakup usług remontowych”, z przeznaczeniem na Remont 
łazienek oraz wymianę pionów wodno – kanalizacyjnych w budynku szkoły Zespołu Szkół 
Zawodowych im. S. Petofi. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 265 818 364,86 zł, w tym: 
1)   wydatki bieżące    235 336 729,86 zł, 
2)   wydatki majątkowe  30 481 635 zł. 

§ 3 

Plan dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych powiatowi i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku wynosi po 

zmianie 31 258 284,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Krzysztof Żynda  –  Wicestarosta    ……………………………… 

3. Jolanta Dakowska – Członkini Zarządu   ……………………………… 

4. Henryk Kacprzyk -  Członek Zarządu               ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    ……………………………… 



                                                   Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 36/141/2025 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2025 rok 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 594 410,41 19 866,00 3 614 276,41  

 85395  Pozostała działalność 1 532 713,97 19 866,00 1 552 579,97  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 19 866,00 19 866,00 
 

          
Razem: 252 614 706,38 19 866,00 252 634 572,38  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 



                                                 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 36/141/2025 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2025 rok 
Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2025 rok 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 3 918 491,00 0,00 3 918 491,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 910 099,00 0,00 2 910 099,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 350,00 -3 000,00 7 350,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 4 500,00 6 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 6 000,00 -1 500,00 4 500,00 

750   Administracja publiczna 22 255 537,00 0,00 22 255 537,00 

 75020  Starostwa powiatowe 18 256 295,00 0,00 18 256 295,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 615 200,00 -10 000,00 605 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 34 000,00 10 000,00 44 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 216 790,00 0,00 22 216 790,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 22 168 790,00 0,00 22 168 790,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 9 550 536,00 -113,00 9 550 423,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 223 074,00 113,00 223 187,00 

758   Różne rozliczenia 3 340 066,00 -270 000,00 3 070 066,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 340 066,00 -270 000,00 3 070 066,00 

  4810 Rezerwy 2 678 554,00 -270 000,00 2 408 554,00 

801   Oświata i wychowanie 99 535 539,09 270 000,00 99 805 539,09 

 80115  Technika 26 331 488,09 270 000,00 26 601 488,09 

  4270 Zakup usług remontowych 78 314,00 270 000,00 348 314,00 

 80195  Pozostała działalność 1 780 417,00 0,00 1 780 417,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 700,00 -200,00 22 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 13 400,00 200,00 13 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 164 627,68 19 866,00 11 184 493,68 

 85395  Pozostała działalność 1 910 816,92 19 866,00 1 930 682,92 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 19 866,00 19 866,00 

         
Razem: 265 798 498,86 19 866,00 265 818 364,86 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
22 168 790,00 13 561 790,00 8 607 000,00 22 168 790,00 13 561 790,00 13 228 690,00 12 779 938,00 448 752,00 0,00 333 100,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
22 168 790,00 13 561 790,00 8 607 000,00 22 168 790,00 13 561 790,00 13 228 690,00 12 779 938,00 448 752,00 0,00 333 100,00 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
0,00 0,00 0,00 9 550 423,00 9 550 423,00 9 550 423,00 9 550 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
0,00 0,00 0,00 223 187,00 223 187,00 223 187,00 223 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 024 736,00 1 024 736,00 0,00 1 024 736,00 1 024 736,00 1 001 870,00 650 179,00 351 691,00 0,00 22 866,00 0,00

85395 Pozostała działalność 19 866,00 19 866,00 0,00 19 866,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 866,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

19 866,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 19 866,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 866,00 0,00

31 258 284,07 22 651 284,07 8 607 000,00 31 258 284,07 22 651 284,07 16 710 207,07 15 111 904,00 1 598 303,07 5 583 111,00 357 966,00 0,00

Strona 1 z 1

0,00 0,00 0,00

Razem: 8 607 000,00 8 607 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

853 0,00 0,00 0,00

8 607 000,00 8 607 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18

754 8 607 000,00 8 607 000,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

   Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 36/141/2025 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 10.04.2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem


